РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от «28»   сентября  2021   года                                                                         №  27
пос.Элисенваара

О присвоении адреса
объектам адресации

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 года «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Элисенваарского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:408 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 1.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:408, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
2.  Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:409 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 2.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:409, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
3.  Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:410 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 3.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:410, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
4. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:411 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 4.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:411, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
5. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:412 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 5.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:412, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
6. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:413 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 6.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:413, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
7. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:414 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 7.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:414, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
8. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:415 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 8.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:415, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
9. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:416 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 9.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:416, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
10. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:417 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 10.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:417, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
11. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:418 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 11.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:418, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
12. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:419 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 12.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:419, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
13. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:420 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 13.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:420, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
14. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:421 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 14.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:421, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
15. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:422 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 15.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:422, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
16. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0031002:423 адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, земельный участок 16.
Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку, кадастровый номер 10:12:0031002:423, Республика Карелия, Лахденпохский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 10:12:03 10 02
17. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Элисенваарского сельского поселения http://elisenvaara.ru
18. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Элисенваарского сельского поселения:                                      Л.М.Трудова